

Ørumgård ApS
Bonderupvej 2
3600 Frederikssund
CVR-nr 29 30 87 64

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 00/11 2019



Dirigent (Underskrift)

KISTEN HOGHOLT MATHIASSEN

Dirigent (Blok bogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørumgård ApS Bonderupvej 2 3600 Frederikssund
	CVR-nr: 29 30 87 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kirsten Høgholt Mathiasen
Revisor	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, samt forvaltning af selskabets værdipapirer m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 153.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	257.339	372
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.438	-18
DRIFTSRESULTAT	238.901	354
Andre finansielle indtægter	462.092	180
Andre finansielle omkostninger	-544.943	-463
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	156.050	71
3 Skat af årets resultat	-2.727	0
ÅRETS RESULTAT	153.323	71
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	153.323	71
DISPONERET I ALT	153.323	71

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	8.991.190	9.010
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	53
Materielle anlægsaktiver	9.043.690	9.063
ANLÆGSAKTIVER	9.043.690	9.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63
Selskabsskat	17.565	9
Andre tilgodehavender	34.431	1.022
Periodeafgrænsningsposter	9.865	8
Tilgodehavender	61.861	1.102
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.784.017	1.922
Værdipapirer og kapitalandele	2.784.017	1.922
Likvide beholdninger	174.820	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.020.698	3.035
AKTIVER	12.064.388	12.098

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	4.416.954	4.263
5 EGENKAPITAL	4.479.454	4.326
Gæld til realkreditinstitutter	6.381.134	6.417
Kreditinstitutter	569.041	663
6 Langfristede gældsforpligtelser	6.950.175	7.080
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	125.153	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	25
Anden gæld	491.606	542
Kortfristede gældsforpligtelser	634.759	692
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	7.584.934	7.772
PASSIVER	12.064.388	12.098

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	18.438	18
	18.438	18
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	2.727	0
	2.727	0
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018	9.106.941	75.999
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2019	9.106.941	75.999
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	-97.313	-23.499
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-18.438	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-115.751	-23.499
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.991.190	52.500

Seneste offentlig ejendomsvurdering udgør kr. 5.850.000.

Noter

	1/7 2018	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	62.500	0	62.500
Overført resultat	4.263.631	153.323	4.416.954
	4.326.131	153.323	4.479.454

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 A-anparter á nom. kr. 50	6.250
1125 B-anparter á nom. kr. 50	56.250
	62.500

	1/7 2018 Gæld i alt	30/6 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.451.156	6.416.287	35.153	6.245.530
Kreditinstitutter	752.544	659.041	90.000	0
	7.203.700	7.075.328	125.153	6.245.530

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 7.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 8.992.